(Incluído em Ordem do Dia, nos ter­
mos do art. 281 do Regimento Interno} 

Discussão, em turno único, dO Projeto 
de Lei do DF n9 45, de 1989, de-iniciativa 
do Goveinador do Distrito Federal, que 
autoriza o Poder Executivo a abrir créditos 
adfcion-ais até o limite de NCz$ 
15&843.000,00 (cento e cinqlienta e otto 
milhões, oitocentos e quarenta e três mil 
cruzados novos), e dá outras providên­
cias, tendo. 

PARECER, sob nç-202, de 1989, da Co­
missão - do Distrito Federal, favorável 
ao projeto e à emenda apresentada pe­
rante a Comissão, nos termos de sub­
menda. 

A matéria foi incluída na Ordem do Dia em